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ANEXO

Convocatoria libre designación (Orden APU/622/2005, de 9 
de marzo, BOE 15-3-2005)

Puesto adjudicado:

Núm. de orden: 2. Puesto: Delegación del Gobierno en Andalu-
cía, Subdelegación del Gobierno en Cádiz, Secretaría General, Secre-
tario General. Nivel: 29.

Datos personales del adjudicatario:

Ministerio, centro directivo, provincia: Delegación del Gobierno 
en Andalucía, Subdelegación del Gobierno en Cádiz, Secretaría 
General. Nivel: 29. Apellidos y nombre: Calero Rodríguez, Francisco. 
N.R.P.: 2827230813. Grupo: A. Cuerpo o Escala: A606. Situación: 
Activo.

Puesto adjudicado:

Núm. de orden: 3. Puesto: Delegación del Gobierno en Castilla y 
León, Subdelegación del Gobierno en Segovia, Secretaría General, 
Secretario General. Nivel: 29.

Datos personales del adjudicatario:

Ministerio, centro directivo, provincia: Delegación del Gobierno 
en Castilla y León, Subdelegación del Gobierno en Segovia, Secreta-
ría General. Nivel: 26. Apellidos y nombre: Reguera García, Fran-
cisco J. N.R.P.: 339849635. Grupo: A. Cuerpo o Escala: A606. 
Situación: Activo. 

 8685 ORDEN APU/1504/2005, de 16 de mayo, que 
resuelve parcialmente la convocatoria efectuada por 
Orden APU/287/2005, de 9 de febrero, por la que se 
anunciaron para su cobertura, por el procedimiento 
de libre designación, distintos puestos de trabajo.

Por Orden APU/287/2005, de 9 de febrero, (B.O.E. 015-02-
2005) se anunciaron para su cobertura, por el procedimiento de libre 
designación, distintos puestos de trabajo en el Ministerio de Adminis-
traciones Públicas.

Previa la tramitación prevista en el Capítulo III del Título III, del 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (B.O.E. 10 de abril), de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 20.1.c) de la Ley 30/
1984, de 2 de agosto, según la redacción dada al mismo por la Ley 
23/1988, de 28 de julio (B.O.E. del 29).

Este Ministerio ha dispuesto:

Primero.–Resolver parcialmente la referida convocatoria, en los 
términos que se señalan en el Anexo adjunto.

Segundo.–La toma de posesión de los nuevos destinos se reali-
zará conforme a lo establecido en el artículo 48 del Real Decreto 
364/1995, antes citado.

Madrid, 16 de mayo de 2005.–P.D. (Orden APU/3308/2004, 
de 7 de octubre), la Subsecretaria, M.ª Dolores Carrión Martín.

ANEXO

Convocatoria libre designación. Orden APU/287/2005, de 9 
de febrero (BOE del 15)

Puesto adjudicado:

Número de orden: 2. Puesto: Delegación del Gobierno en Casti-
lla-La Mancha, Subdelegación del Gobierno en Albacete, Dependen-
cia del Área de Trabajo y Asuntos Sociales, Jefe de Dependencia. 
Nivel: 28.

Datos personales adjudicataria:

Ministerio, Centro Directivo, Provincia: M.º de Administraciones 
Públicas, Delegación del Gobierno en Castilla-La Mancha, Subdele-
gación del Gobierno en Albacete, Secretaría General. Nivel: 26. 
Apellidos y nombre: Fajardo López, M.ª Pilar. NRP: 503974802. 
Grupo: A. Cuerpo o escala: A6005. Situación: Activo. 

MINISTERIO 
DE SANIDAD Y CONSUMO

 8686 ORDEN SCO/1505/2005, de 18 de mayo, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas de Facultativo Especialista de Área de Cirugía 
General y Aparato Digestivo.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. de 12), corregida 
por la de 26.12.01 (BOE 8 de enero), se convocó proceso extraordi-
nario de consolidación y provisión de plazas de Facultativo Especia-
lista de Area de Cirugía General y Aparato Digestivo de Instituciones 
Sanitarias de la Seguridad Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2059/2004, de 15 de junio (B.O.E. del 28) a la declaración de 
la situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían 
superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/2105/2004, de 29 de junio (B.O.E, del 30), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 8 de abril de 
2005, corregida por la Orden de 26 de abril de 2005, publicada en 
los lugares previstos en la bases de la convocatoria. En la citada 
Orden se aprobó la resolución definitiva parcial de la asignación de 
destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación,

Este Ministerio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 
Especialista de Area en la Especialidad de Cirugía General y Aparato 
Digestivo, a los aspirantes que superando la fase de selección, han 
sido adjudicatarios de plaza en el proceso de asignación, según deta-
lle que se relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta 
Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.
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Disposición adicional.

Con la publicación de esta Orden se determina la apertura del 
plazo de toma de posesión, para los concursantes que fueron adjudi-
catarios de plaza en la especialidad de Cirugía General y Aparato 
Digestivo en el concurso de traslados voluntario convocado por 
Orden de 27 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 29 de noviembre).

Los concursantes indicados en el párrafo anterior, deberán cesar 
en la plaza que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días 
hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Orden. No obs-
tante, el Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, 
podrá ampliar este plazo hasta diez días. La toma de posesión de la 
nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad; en el plazo de quince 
días hábiles, si son de distinta localidad pero de la misma área de 
salud; o en el de un mes, si pertenecen a distinta localidad y área de 
salud.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso 
al servicio activo, el plazo de toma de posesión será de un mes a 
contar desde la publicación de la resolución por la que se determine 
la apertura del plazo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el 
permiso o licencia que, en su caso, haya sido concedido al intere-
sado, salvo que por causas justificadas se acuerde suspender el dis-
frute de los mismos.

Cuando un concursante no tome posesión de su nueva plaza 
dentro del plazo posesorio o, en su caso, de la prórroga que a su 
petición motivada se le hubiere concedido, perderá todos los dere-
chos derivados de este concurso. Se entenderá que solicita la exce-
dencia voluntaria por interés particular como personal estatutario y 
será declarado en dicha situación por el Servicio de Salud donde 
tenga que tomar posesión, quien no se incorpore al destino obtenido 
dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos 
que legal o reglamentariamente proceda. No obstante, si existen 
causas suficientemente justificadas así apreciadas previa audiencia 
del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso 
el interesado deberá incorporarse a su destino tan pronto desaparez-
can las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante la Sala correspondiente de la Audiencia 
Nacional dentro del plazo de de dos meses, a contar desde el día 
siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 11.1. y 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 18 de mayo de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.

ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo

Especialidad: F.E.A. Cirugía Gral. y A. Digestivo 

N.I.F. Apellidos y nombre

  
14579256Q AIS CONDE, JUAN GUILLERMO.
25320533V ALARCON GONZALEZ, MARIA ISABEL.
51883721 E ALBENDEA LOPEZ, JAVIER.
78575181M ALBIAC ANDREU, MANUEL.
18939009G ALCOBILLA FERRARA, EDUARDO.

821968V ALISES SANZ, ROSARIO.
1117687W ALONSO CONDE, M.ª ANTONIA.

10178545X ALONSO LERA, SANTIAGO.
12748779V ALONSO POZA, ALFREDO.
50035311F ALONSO VALLEJO, FCO.JAVIER.
3830922L ALVAREZ MARTIN, JUSTO.

71413802K ALVAREZ MARTINEZ, ANTONIO.
9300801S ANDRES ASENJO, BEATRIZ DE.

50422376M APARICIO MEDRANO, JOSE CARLOS.

5350298S ARCE MILLA, LOURDES DE.
397452N ARES FALCONI, MARIA LUISA.

50695594Y ARGUELLO DE ANDRES, J.MANUEL.
29102072B ARRIBAS DEL AMO, M.DOLORES.
10184651K ARTUÑEDO PE, PEDRO.
13750331B BALSA MARIN, TOMAS.
9253663G BENITO FERNANDEZ, CESAR.

15985522Q BENITO PERSONA, MIGUEL ANGEL.
13738688Y BERCEDO MARTINEZ, JULIO.
6988957Q BERRIO OBREGON, JOSE IGNACIO.

35290385J BERTOMEU GARCIA, AGUSTIN.
9273828K BLANCO ALVAREZ, JOSE IGNACIO.
8788473N BOTELLO MARTINEZ, FRANCISCO.
2089100X CABEZA GOMEZ, JUAN JESUS.

28572905M CACERES SALAZAR, JUAN MANUEL.
2508204P CAMUÑAS SEGOVIA, JUAN.

679278L CANTO LOZANO, ROSA MARIA.
7848500A CARABIAS HERNANDEZ, ALBERTO.

22134547Z CARRASCO PRATS, M.ª MILAGROS.
7806732A CARRERO GARCIA, SIXTO.

22937958N CARRILLO SANCHEZ, AQUILINO ANDRES.
28550847G CASAS BARQUERO, MIGUEL.
27453131D CASCALES SANCHEZ, PEDRO.
33505719D CASTELLON PAVON, CAMILO JOSE.
13757418Z CASTILLO DIEGO, JULIO JOSE DEL.
50714854S CASTRO GARCIA, ANA.

2605232E CHAMOSO MIALDEA, GERARDO.
5156507E CIFUENTES TEBAR, JESUS.

73531666E CIVERA MUÑOZ, JOAQUIN FCO.
51332875A CLEMENT DEL RIO, JOSE.

7824882Y COBOS MATEOS, JOSE MARIA.
30567040V CORDOBA DIAZ DE LASPRA, M.ELENA.
50811038J CORRAL SANCHEZ, MIGUEL ANGEL.
22000357Y COVES ALCOVER, ROSARIO.
12361677M CUESTA DE LA LLAVE, CARMEN DE LA.

5226583V CUEZVA GUZMAN, JOSE FELIX.
5234895A DELGADO MILLAN, MIGUEL ANGEL.
9255477R DIAGO SANTAMARIA, MARIA VICTORIA.
7822032P DIEGO NUÑEZ, RAFAEL.

12318528G DIEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL.
12735628E DIEZ IZQUIERDO, JULIA.

384994C DIEZ VALLADARES, LUIS IGNACIO.
8794739E DOMINGUEZ TRISTANCHO, JOSE LUIS.

22545029S ESCAMILLA SEGADE, M.ªCONCEPCION.
50430789T ESCUDERO ESCUDERO, JUANA.
16533910S ESCUDERO NALDA, MARIA BLANCA.
31845130C ESPIN JAIME, MARIA TERESA.
12326635S ESTEBAN VELASCO, M.CARMEN.
5239842M FERNANDEZ BALAGUER, PEDRO.

13922586L FERNANDEZ DIAZ, MARIA JOSE.
29063039D FERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANGEL.

2216105D FERNANDEZ MERINO, FCO. JAVIER.
1479632L FERNANDEZ ROLDAN, ROBERTO.

50670454M FERNANDEZ SANCHEZ, RAMON FERMIN.
684301M FERNANDEZ-ARCINIEGA CASTELLO, FERNANDO.

9353222L FERNANDEZ-MALLO MALLO, JOSE.
5203649Z FUENMAYOR VALERA, MARIA LUISA DE.
7835267H GALLEGO BELLIDO, TORIBIO.

50285005J GALLEGO LAGO, JOSE LUIS.
28579481A GALNAREZ JIMENEZ-PLACER, ALFONSO.
43010309X GAMUNDI CUESTA, MARGARITA.

822932S GARCIA ALVAREZ, ARMANDO.
10570853F GARCIA BEAR, ISABEL.
50295043T GARCIA BORDA, FCO.JAVIER.
8756400R GARCIA CASTILLO, ENRIQUE.
3813160J GARCIA DEL POZO JIMENEZ, JOSE ANTONIO.
9375709N GARCIA FLOREZ, LUIS JOAQUIN.

22912919C GARCIA GARCIA, PEDRO.
9358726A GARCIA GONZALEZ, M.ª ANGELES.

22949726G GARCIA IZQUIERDO, FERNANDO.
50305423F GARCIA MENENDEZ, CELIA.
50056349T GARCIA MORENO, FRANCISCO.
74503952Y GARCIA PICAZO, DIEGO.
51394547N GARCIA-SANCHO TELLEZ, LUIS.
50035468A GARRIDO ESCUDERO, RAFAEL.
50699813Q GARRIDO MENENDEZ, FERNANDO.

6542104F GIL YONTE, PABLO LUIS.
12147504P GOMEZ CORTIJO, TOMAS.

N.I.F. Apellidos y nombre
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1920521 K GOMEZ GARCIA, MARIA OLGA.
819008R GOMEZ SANZ, M.REMEDIOS.

9259724Q GOMEZ SANZ, RAMON.
50697954C GONZALEZ FERNANDEZ, ANA MARIA.

5645195Y GONZALEZ LOPEZ, OSCAR.
36921740R GONZALEZ PENABAD, MAGIN.
12241334K GONZALEZ PEREA, JESUS GABRIEL.

7869780P GONZALEZ SANCHEZ, M.DEL CARMEN.
22974209S GONZALEZ-COSTEA MARTINEZ, RAFAEL.

403127Y GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LUIS.
11403287W GRAÑA LOPEZ, JOSE LUIS.
17868405G GUEMES SANCHEZ, ANTONIO.
22467728V GUIRAO MANZANO, JESUS.
1908912G GUTIERREZ CALVO, ALBERTO JOSE.

51322162P HEREDERO LOPEZ, JOSE MANUEL.
8774050X HERNANDEZ ANTEQUERA, EUGENIO.
697339W HERNANDEZ GARCIA-GALLARDO, DIEGO.

51348354A HERRERA MERINO, NORBERTO.
6558863E JAD AL-AWWAD SAID, AWWAD.

7825331 H JIMENEZ VAQUERO, ISIDRO JESUS.
2698828P JOVER NAVALON, JOSE MARIA.

28897719J KOTRACH BRENJIKJI, GHAZI.
25141924A LAGOS LIZAN, JAVIER.
17211598P LESAGA LLOPIS, JAVIER.
17160416R LIGORRED PADILLA, LUIS ANTONIO.

1118394L LLORENTE LAZARO, ROSA MARIA.
15962031 P LOINAZ SEGUROLA, CARMELO.
20801258N LOPEZ BAÑERES, MANUEL FCO.

4561749K LOPEZ LOPEZ, M.ANGELES.
9154390E LOPEZ SANCHEZ, OCTAVIO.
9274723L LOPEZ VELADO, JOSE CARLOS.

36143592N LOUREDO MENDEZ, ANGEL MARTIN.
22475782K LUJAN MOMPEAN, JUAN ANTONIO.
12737837T MARCELLO FERNANDEZ, MANUEL EMILIO.

9252891Z MARCOS RODRIGUEZ, JOSE LUIS.
7833967Y MARCOS SANCHEZ, ALFONSO.

50685337F MARINELLI IBARRETA, ANTONIO.
32615450R MARIÑO RAMIREZ, JOSE ANTONIO.
9283960X MARTIN ACEBES, FERNANDO.

50542317R MARTIN DEL OLMO, JUAN CARLOS.
15921530X MARTIN FERNANDEZ, JESUS.
50308021Y MARTIN RAMIRO, JOSE JAVIER.
2202094M MARTIN VIEIRA, FRANCISCO J.
1822067F MARTINEZ CORTIJO, SAGRARIO.

22928028H MARTINEZ MENDEZ, PEDRO.
15245054X MARTINEZ PARDAVILA, ROBERTO.
9697232H MATAMORO ALVAREZ, JOSE MARCIANO.

16537875R MATUTE NAJARRO, M.SOLEDAD.
51643912B MAYOL MARTINEZ, JULIO ANGEL.

2089150Z MENCHERO SANCHEZ, ARSENIO.
7479084J MENEU DIAZ, JUAN CARLOS.

17703974T MINGUILLON SERRANO, ANTONIO.
9390844J MIYAR DE LEON, ALBERTO.

17858149Y MONTERDE GARCIA, GONZALO.
13764448Y MORALES GARCIA, DIETER JOSE.

5106704Z MORCILLO RODENAS, M.MAGDALENA.
27465792C MORENO GALLEGO, AMANDO.

7215672C MORENO MANSO, JOSE IGNACIO.
5254850V MORENO SANZ, CARLOS.
5384038Z MUGUERZA HUGUET, JOSE MARIA.

70641738K MUÑOZ DE LA ESPADA MERLO CORDOBA, JUAN 
BAUTISTA.

32432981Z NOVO ALONSO, CESAR.
7552469M OCHANDO CERDAN, FEDERICO.
5269697Y OLIART DELGADO DE TORRES, SOLEDAD.

13748293C ONTAÑON BALLESTEROS, MONTSERRAT.
51364011 C ORTEGA LOPEZ, MARIO.

5128982M ORTIZ ESCANDELL, ANGELES.
11061917K OTERO DIEZ, JORGE LUIS.
22464262R PACO NAVARRO, ANGEL DE.
27536622X PADILLA VALVERDE, DAVID.
42997753N PAGAN POMAR, ALBERTO JOSE.

25395242E PALOMARES ORTIZ, GLORIA MARIA.
2212306M PALOMARES RABADAN, DIOGENES B.

13749294D PALOMO SANCHEZ, JUAN CARLOS.
5132158F PARDO GARCIA, JOSE LUIS.
5372325P PARDO GARCIA, RICARDO.

37724516P PASCUAL ARIAS, FCO.JAVIER.
8825201 D PEDRERO CAMPOS, CARMEN.

405537R PEDRO CONAL, JULIAN DE.
9369134S PELAEZ BUJAN, M.ªDEL CARMEN.
1492077K PEÑA GAMARRA, LUIS.

16530931A PEÑA SAINZ DE AJA, JUAN IGNACIO.
34932250B PEREZ CELADA, JUDIT.
1397682H PEREZ CONTIN, MARIA JESUS.
2520208Y PEREZ DOMINGUEZ, TOMAS.

52641351D PEREZ FOLQUES, JOSE EDUARDO.
7852923X PEREZ GARCIA, JOSE ALBERTO.

10598070S PEREZ SUAREZ, ARACELI.
5380348G PICARDO NIETO, ANTONIO LUIS.
5169660L PICAZO YESTE, JOAQUIN S.
2509596C PINIELLA GARCIA, FERNANDO.

16519069D PINILLOS MARTINEZ, ESTEBAN.
7802120Z PINTO GONZALEZ, SANTIAGO M.
7545020P PIÑERO MADRONA, ANTONIO.

18960825Q RAMIA ANGEL, JOSE MANUEL.
17869397F RAMIREZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL.
1398318X RAMOS GONZALEZ, JOSE IGNACIO.

50681574Q RAMOS MARTINEZ, RAFAEL.
391624A RAMOS RODRIGUEZ, JOSE LUIS.

29778965Z REBOLLO LOPEZ, F.JAVIER.
13900697A REGUILON RIVERO, M.DEL CARMEN.
13724580C REVUELTA ALVAREZ, SANTIAGO.
14948261D RIZZO RAMOS, M.ª AMAYA.

8824233F RODRIGUEZ DIAZ, MANUEL.
11406179L RODRIGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO.
22470032K RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL.
11760450K RODRIGUEZ LAGAREJO, JESUS MANUEL.
72022543K RODRIGUEZ SANJUAN, JUAN CARLOS.
25300805T RUIZ CASTILLO, JUAN JOSE.
24165398B RUIZ DE ADANA BELBEL, JUAN CARLOS.
50697505P SABATER MAROTO, CRISTINA.
9298377Y SALIM ABDELGADER, BASHAR.
7210825A SAN JOSE BORREGUERO, ANA MARIA.

22472183X SANCHEZ GIL, ANA.
50431468N SANCHEZ LOPEZ, JOSE DANIEL.
51865385V SANCHEZ MANUEL, F.º JAVIER.

2869619R SANCHEZ PERNAUTE, ANDRES.
3447289A SANZ LOPEZ, RODRIGO.
8955171Y SANZ SANCHEZ, M.ª MERCEDES.

12368117M SARMENTERO PRIETO, JOSE CARLOS.
36496301Q SOLER ROIG, VICENÇ.

4148566X SORIA DIAZ, FERNANDO.
17219603D SOUSA DOMINGUEZ, RAMON.
9694068M SUAREZ ALONSO, AGUSTIN VICENTE.
5265027M TADEO RUIZ, GLORIA.

15899855R TARTAS RUIZ, AUREA.
8804390J TINOCO CARRASCO, CLAUDIA.

7004517M TOLEDANO TRINCADO, MIGUEL.
22458241Y TOMAS TIO, FEDERICO.
25432050F TORCAL AZNAR, JAVIER.
26445213C TORRE SANCHEZ, JUAN ANTONIO DE LA.
10048128A TROITIÑO RODRIGUEZ, ELENA.

4563261S USERO REBOLLO, SERVANDO.
691181 P VAZQUEZ RODRIGUEZ, SUSANA.

70040446H VAZQUEZ RUIZ, JOSE.
696724P VAZQUEZ SANTOS, PABLO.
396349J VELASCO PASCUAL DE ZULUETA, FERMIN.

42957792W VENTAYOL CLAR, GABRIEL.
14253481J VIDAL DOCE, JOSE OSCAR.

382400W VIGAL BREY, GUILLERMO.
2526980Q VILLETA PLAZA, RAFAEL.

50943006F YUSTE GARCIA, PEDRO.

N.I.F. Apellidos y nombre N.I.F. Apellidos y nombre
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ANEXO II

Asignación de plazas

Especialidad: F.E.A. Cirugía Gral. y A. Digestivo 

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     
14579256 AIS CONDE, JUAN GUILLERMO. 4001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
25320533 ALARCON GONZALEZ, MARIA ISABEL. 1003–HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
51883721 ALBENDEA LOPEZ, JAVIER. 4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
78575181 ALBIAC ANDREU, MANUEL. 4403–HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
18939009 ALCOBILLA FERRARA, EDUARDO. 5171–HOSPITAL DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.

821968 ALISES SANZ, ROSARIO. 0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
1117687 ALONSO CONDE, M.ª ANTONIA. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

10178545 ALONSO LERA, SANTIAGO. 2874–COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

14908910 ALONSO MARTIN, JOAQUIM. 3903–HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECI-
LLA.

SANTANDER. SANTANDER.

12748779 ALONSO POZA, ALFREDO. 3401–HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
50035311 ALONSO VALLEJO, FCO.JAVIER. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
3830922 ALVAREZ MARTIN, JUSTO. 4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

71413802 ALVAREZ MARTINEZ, ANTONIO. 2401–HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
9300801 ANDRES ASENJO, BEATRIZ DE. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.

50422376 APARICIO MEDRANO, JOSE CARLOS. 4503–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.
5350298 ARCE MILLA, LOURDES DE. 2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
397452 ARES FALCONI, MARIA LUISA. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

50695594 ARGUELLO DE ANDRES, J.MANUEL. 2819–HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
29102072 ARRIBAS DEL AMO, M.DOLORES. 0907–HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL. MIRANDA DE EBRO. BURGOS.
10184651 ARTUÑEDO PE, PEDRO. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
13750331 BALSA MARIN, TOMAS. 4503–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.
9253663 BENITO FERNANDEZ, CESAR. 4701–HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.

15985522 BENITO PERSONA, MIGUEL ANGEL. 1003–HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
13738688 BERCEDO MARTINEZ, JULIO. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
6988957 BERRIO OBREGON, JOSE IGNACIO. 3907–HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.

35290385 BERTOMEU GARCIA, AGUSTIN. 2873–HOSPITAL CENTRAL CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.
9273828 BLANCO ALVAREZ, JOSE IGNACIO. 4707–HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.
8788473 BOTELLO MARTINEZ, FRANCISCO. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
2089100 CABEZA GOMEZ, JUAN JESUS. 2874–COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

28572905 CACERES SALAZAR, JUAN MANUEL. 1003–HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
2508204 CAMUÑAS SEGOVIA, JUAN. 2873–HOSPITAL CENTRAL CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.
679278 CANTO LOZANO, ROSA MARIA. 1303–HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.

7848500 CARABIAS HERNANDEZ, ALBERTO. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
22134547 CARRASCO PRATS, M.ª MILAGROS. 3006–HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
7806732 CARRERO GARCIA, SIXTO. 0501–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES. ÁVI LA. ÁV I LA.

22937958 CARRILLO SANCHEZ, AQUILINO 
ANDRES.

3009–HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.

28550847 CASAS BARQUERO, MIGUEL. 0607–HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 
SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

27453131 CASCALES SANCHEZ, PEDRO. 0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
33505719 CASTELLON PAVON, CAMILO JOSE. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
13757418 CASTILLO DIEGO, JULIO JOSE DEL. 3903–HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECI-

LLA.
SANTANDER. SANTANDER.

50714854 CASTRO GARCIA, ANA. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
2605232 CHAMOSO MIALDEA, GERARDO. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
5156507 CIFUENTES TEBAR, JESUS. 0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

73531666 CIVERA MUÑOZ, JOAQUIN FCO. 3019–HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
51332875 CLEMENT DEL RIO, JOSE. 1010–HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CÁCERES.
7824882 COBOS MATEOS, JOSE MARIA. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

30567040 CORDOBA DIAZ DE LASPRA, M. ELENA. 4403–HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
50811038 CORRAL SANCHEZ, MIGUEL ANGEL. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.
22000357 COVES ALCOVER, ROSARIO. 3009–HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
12361677 CUESTA DE LA LLAVE, CARMEN DE LA. 4707–HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.
5226583 CUEZVA GUZMAN, JOSE FELIX. 4201–HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.

17852991 CUSTARDOY MOTILVA, ANGEL LUIS. 2205–HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
5234895 DELGADO MILLAN, MIGUEL ANGEL. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
9255477 DIAGO SANTAMARIA, MARIA VICTORIA. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
7822032 DIEGO NUÑEZ, RAFAEL. 0610–HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.

12318528 DIEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL. 3401–HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
12735628 DIEZ IZQUIERDO, JULIA. 4503–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.

384994 DIEZ VALLADARES, LUIS IGNACIO. 2874–COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

8794739 DOMINGUEZ TRISTANCHO, JOSE LUIS. 0610–HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
22545029 ESCAMILLA SEGADE, M.ª CONCEPCION. 3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

50430789 ESCUDERO ESCUDERO, JUANA. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
16533910 ESCUDERO NALDA, MARIA BLANCA. 2601–COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.
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8779800 ESPADA GUERRERO, MARIA JOSE. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
31845130 ESPIN JAIME, MARIA TERESA. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
12326635 ESTEBAN VELASCO, M.CARMEN. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
5239842 FERNANDEZ BALAGUER, PEDRO. 0610–HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.

13922586 FERNANDEZ DIAZ, MARIA JOSE. 3905–HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. SANTANDER.
29063039 FERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANGEL. 3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

677116 FERNANDEZ LOBATO, ROSA CARMEN. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
2216105 FERNANDEZ MERINO, FCO. JAVIER. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
1479632 FERNANDEZ ROLDAN, ROBERTO. 2855–COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.

50670454 FERNANDEZ SANCHEZ, RAMON FERMIN. 2870–HOSPITAL CARLOS III. MADRID. MADRID.
684301 FERNANDEZ-ARCINIEGA CASTELLO, 

FERNANDO.
3401–HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.

9353222 FERNANDEZ-MALLO MALLO, JOSE. 3324–HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
5203649 FUENMAYOR VALERA, MARIA LUISA DE. 2819–HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
7835267 GALLEGO BELLIDO, TORIBIO. 3907–HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.

50285005 GALLEGO LAGO, JOSE LUIS. 4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
28579481 GALNAREZ JIMENEZ-PLACER, ALFONSO. 0618–HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
43010309 GAMUNDI CUESTA, MARGARITA. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

822932 GARCIA ALVAREZ, ARMANDO. 2855–COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
10570853 GARCIA BEAR, ISABEL. 3309–HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.
50295043 GARCIA BORDA, FCO.JAVIER. 2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
8756400 GARCIA CASTILLO, ENRIQUE. 0618–HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
3813160 GARCIA DEL POZO JIMENEZ, JOSE 

ANTONIO.
0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

9375709 GARCIA FLOREZ, LUIS JOAQUIN. 3323–HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA OCHOA. CANGAS NARCEA. ASTURIAS.
22912919 GARCIA GARCIA, PEDRO. 3006–HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
9358726 GARCIA GONZALEZ, M.ª ANGELES. 3324–HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.

22949726 GARCIA IZQUIERDO, FERNANDO. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
12216646 GARCIA MARTINEZ DE SALINAS, FRAN-

CISCO.
2855–COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.

50305423 GARCIA MENENDEZ, CELIA. 2819–HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
50056349 GARCIA MORENO, FRANCISCO. 4509–HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLÉJICOS. TOLEDO. TOLEDO.
74503952 GARCIA PICAZO, DIEGO. 0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
51394547 GARCIA-SANCHO TELLEZ, LUIS. 2857–HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-

RES.
MADRID.

50035468 GARRIDO ESCUDERO, RAFAEL. 4503–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.
50699813 GARRIDO MENENDEZ, FERNANDO. 1303–HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.
6542104 GIL YONTE, PABLO LUIS. 0501–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES. ÁVILA. ÁV I LA.

12147504 GOMEZ CORTIJO, TOMAS. 4701–HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
1920521 GOMEZ GARCIA, MARIA OLGA. 1009–HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO. NAVALMORAL DE LA 

MATA.
CÁCERES.

819008 GOMEZ SANZ, M.REMEDIOS. 2857–HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-
RES.

MADRID.

9259724 GOMEZ SANZ, RAMON. 2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
50697954 GONZALEZ FERNANDEZ, ANA MARIA. 4001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
5645195 GONZALEZ LOPEZ, OSCAR. 2819–HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

36921740 GONZALEZ PENABAD, MAGIN. 4401–HOSPITAL GENERAL.OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
12241334 GONZALEZ PEREA, JESUS GABRIEL. 4701–HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
7869780 GONZALEZ SANCHEZ, M.DEL CARMEN. 3702–HOSPITAL VIRGEN DEL CASTAÑAR. BÉJAR. SALAMANCA.

22974209 GONZALEZ-COSTEA MARTINEZ, 
RAFAEL.

3006–HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.

403127 GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LUIS. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
11403287 GRAÑA LOPEZ, JOSE LUIS. 3323–HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA OCHOA. CANGAS NARCEA. ASTURIAS.
17868405 GUEMES SANCHEZ, ANTONIO. 5071–HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

22467728 GUIRAO MANZANO, JESUS. 3019–HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
1908912 GUTIERREZ CALVO, ALBERTO JOSE. 2857–HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-

RES.
MADRID.

51322162 HEREDERO LOPEZ, JOSE MANUEL. 1009–HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO. NAVALMORAL DE LA 
MATA.

CÁCERES.

8774050 HERNANDEZ ANTEQUERA, EUGENIO. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
697339 HERNANDEZ GARCIA-GALLARDO, 

DIEGO.
2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

51348354 HERRERA MERINO, NORBERTO. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
6558863 JAD AL-AWWAD SAID, AWWAD. 4707–HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.
7825331 JIMENEZ VAQUERO, ISIDRO JESUS. 4001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
2698828 JOVER NAVALON, JOSE MARIA. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

28897719 KOTRACH BRENJIKJI, GHAZI. 0610–HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
25141924 LAGOS LIZAN, JAVIER. 4403–HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
17211598 LESAGA LLOPIS, JAVIER. 4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
17160416 LIGORRED PADILLA, LUIS ANTONIO. 2201–HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
1118394 LLORENTE LAZARO, ROSA MARIA. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

15962031 LOINAZ SEGUROLA, CARMELO. 2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
20801258 LOPEZ BAÑERES, MANUEL FCO. 4401–HOSPITAL GENERAL.OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
4561749 LOPEZ LOPEZ, M.ANGELES. 1009–HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO. NAVALMORAL DE LA 

MATA.
CÁCERES.

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia
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9154390 LOPEZ SANCHEZ, OCTAVIO. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
9274723 LOPEZ VELADO, JOSE CARLOS. 1010–HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CÁCERES.

36143592 LOUREDO MENDEZ, ANGEL MARTIN. 3401–HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
22475782 LUJAN MOMPEAN, JUAN ANTONIO. 3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

12225763 MANUEL PALAZUELOS, JOSE CARLOS. 3903–HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECI-
LLA.

SANTANDER. SANTANDER.

12737837 MARCELLO FERNANDEZ, MANUEL EMI-
LIO.

1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

9252891 MARCOS RODRIGUEZ, JOSE LUIS. 4701–HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
7833967 MARCOS SANCHEZ, ALFONSO. 1010–HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CÁCERES.

50685337 MARINELLI IBARRETA, ANTONIO. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
32615450 MARIÑO RAMIREZ, JOSE ANTONIO. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
9283960 MARTIN ACEBES, FERNANDO. 0706–HOSPITAL CAN MISSES. I BIZA. BALEARES.

50542317 MARTIN DEL OLMO, JUAN CARLOS. 4707–HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.
15921530 MARTIN FERNANDEZ, JESUS. 1301–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
50308021 MARTIN RAMIRO, JOSE JAVIER. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
2202094 MARTIN VIEIRA, FRANCISCO J. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.
1822067 MARTINEZ CORTIJO, SAGRARIO. 4503–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.

22928028 MARTINEZ MENDEZ, PEDRO. 3006–HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
15245054 MARTINEZ PARDAVILA, ROBERTO. 2601–COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

9697232 MATAMORO ALVAREZ, JOSE MAR-
CIANO.

2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.

16537875 MATUTE NAJARRO, M.SOLEDAD. 2205–HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
51643912 MAYOL MARTINEZ, JULIO ANGEL. 2874–COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

2089150 MENCHERO SANCHEZ, ARSENIO. 2855–COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
7479084 MENEU DIAZ, JUAN CARLOS. 2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

17703974 MINGUILLON SERRANO, ANTONIO. 4401–HOSPITAL GENERAL.OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
9390844 MIYAR DE LEON, ALBERTO. 3301–HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

17858149 MONTERDE GARCIA, GONZALO. 2856–HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
13764448 MORALES GARCIA, DIETER JOSE. 3903–HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECI-

LLA.
SANTANDER. SANTANDER.

5106704 MORCILLO RODENAS, M.MAGDALENA. 3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

27465792 MORENO GALLEGO, AMANDO. 3020–HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE–CARA-
VACA DE LA CRUZ.

CARAVACA DE LA 
CRUZ.

MURCIA.

7215672 MORENO MANSO, JOSE IGNACIO. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.
5254850 MORENO SANZ, CARLOS. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.
5384038 MUGUERZA HUGUET, JOSE MARIA. 2857–HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-

RES.
MADRID.

70641738 MUÑOZ DE LA ESPADA MERLO COR-
DOBA, JUAN BAUTISTA.

1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

32432981 NOVO ALONSO, CESAR. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
7552469 OCHANDO CERDAN, FEDERICO. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.
5269697 OLIART DELGADO DE TORRES, SOLE-

DAD.
2873–HOSPITAL CENTRAL CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.

13748293 ONTAÑON BALLESTEROS, MONTSE-
RRAT.

2819–HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

51364011 ORTEGA LOPEZ, MARIO. 4001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
5128982 ORTIZ ESCANDELL, ANGELES. 3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

11061917 OTERO DIEZ, JORGE LUIS. 3309–HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.
22464262 PACO NAVARRO, ANGEL DE. 3006–HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
27536622 PADILLA VALVERDE, DAVID. 1301–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
42997753 PAGAN POMAR, ALBERTO JOSE. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

25395242 PALOMARES ORTIZ, GLORIA MARIA. 3020–HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE–CARA-
VACA DE LA CRUZ.

CARAVACA DE LA 
CRUZ.

MURCIA.

2212306 PALOMARES RABADAN, DIOGENES B. 4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
13749294 PALOMO SANCHEZ, JUAN CARLOS. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
5132158 PARDO GARCIA, JOSE LUIS. 3020–HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE–CARA-

VACA DE LA CRUZ.
CARAVACA DE LA 

CRUZ.
MURCIA.

5372325 PARDO GARCIA, RICARDO. 1301–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
37724516 PASCUAL ARIAS, FCO.JAVIER. 0706–HOSPITAL CAN MISSES. I BIZA. BALEARES.
8825201 PEDRERO CAMPOS, CARMEN. 0610–HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
405537 PEDRO CONAL, JULIAN DE. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

9369134 PELAEZ BUJAN, M.ªDEL CARMEN. 2401–HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
1492077 PEÑA GAMARRA, LUIS. 2873–HOSPITAL CENTRAL CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.

16530931 PEÑA SAINZ DE AJA, JUAN IGNACIO. 2601–COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 
PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

34932250 PEREZ CELADA, JUDIT. 0704–HOSPITAL VERGE DEL TORO. MAHÓN. BALEARES.
1397682 PEREZ CONTIN, MARIA JESUS. 2874–COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

2520208 PEREZ DOMINGUEZ, TOMAS. 1307–HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. CIUDAD REAL.
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52641351 PEREZ FOLQUES, JOSE EDUARDO. 3019–HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
7852923 PEREZ GARCIA, JOSE ALBERTO. 1003–HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.

10598070 PEREZ SUAREZ, ARACELI. 3323–HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA OCHOA. CANGAS NARCEA. ASTURIAS.
5380348 PICARDO NIETO, ANTONIO LUIS. 2855–COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
5169660 PICAZO YESTE, JOAQUIN S. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.
2509596 PINIELLA GARCIA, FERNANDO. 0971–HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE DUERO. BURGOS.

16519069 PINILLOS MARTINEZ, ESTEBAN. 2601–COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 
PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

7802120 PINTO GONZALEZ, SANTIAGO M. 2855–COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
7545020 PIÑERO MADRONA, ANTONIO. 3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

18960825 RAMIA ANGEL, JOSE MANUEL. 1303–HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.
17869397 RAMIREZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL. 5071–HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

1398318 RAMOS GONZALEZ, JOSE IGNACIO. 3006–HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
50681574 RAMOS MARTINEZ, RAFAEL. 2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

391624 RAMOS RODRIGUEZ, JOSE LUIS. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
29778965 REBOLLO LOPEZ, F.JAVIER. 4401–HOSPITAL GENERAL.OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
13900697 REGUILON RIVERO, M.DEL CARMEN. 0901–HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
13724580 REVUELTA ALVAREZ, SANTIAGO. 3907–HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
14948261 RIZZO RAMOS, M.ª AMAYA. 3301–HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

8824233 RODRIGUEZ DIAZ, MANUEL. 0618–HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
11406179 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO. 3324–HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
22470032 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL. 3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

11760450 RODRIGUEZ LAGAREJO, JESUS 
MANUEL.

2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

72022543 RODRIGUEZ SANJUAN, JUAN CARLOS. 3903–HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECI-
LLA.

SANTANDER. SANTANDER.

25300805 RUIZ CASTILLO, JUAN JOSE. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
24165398 RUIZ DE ADANA BELBEL, JUAN CAR-

LOS.
2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

50697505 SABATER MAROTO, CRISTINA. 1901–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. G U A D A L A -
JARA.

9298377 SALIM ABDELGADER, BASHAR. 0971–HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE DUERO. BURGOS.
7210825 SAN JOSE BORREGUERO, ANA MARIA. 4201–HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.

22472183 SANCHEZ GIL, ANA. 2855–COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
50431468 SANCHEZ LOPEZ, JOSE DANIEL. 2857–HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-

RES.
MADRID.

51865385 SANCHEZ MANUEL, F.º JAVIER. 0901–HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
2869619 SANCHEZ PERNAUTE, ANDRES. 2874–COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

651965 SANTONJA GARRIGA, JOSE LUCIANO. 0610–HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
3447289 SANZ LOPEZ, RODRIGO. 2874–COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

8955171 SANZ SANCHEZ, M.ª MERCEDES. 4503–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.
12368117 SARMENTERO PRIETO, JOSE CARLOS. 4701–HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
36496301 SOLER ROIG, VICENÇ. 0704–HOSPITAL VERGE DEL TORO. MAHÓN. BALEARES.
4148566 SORIA DIAZ, FERNANDO. 4503–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.

17219603 SOUSA DOMINGUEZ, RAMON. 5071–HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

9694068 SUAREZ ALONSO, AGUSTIN VICENTE. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
5265027 TADEO RUIZ, GLORIA. 1313–COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

15899855 TARTAS RUIZ, AUREA. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
17863824 TEJERO CEBRIAN, ELOY. 5071–HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

8804390 TINOCO CARRASCO, CLAUDIA. 4701–HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
7004517 TOLEDANO TRINCADO, MIGUEL. 4707–HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.

22458241 TOMAS TIO, FEDERICO. 3009–HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
25432050 TORCAL AZNAR, JAVIER. 5017–HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
26445213 TORRE SANCHEZ, JUAN ANTONIO DE 

LA.
3006–HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.

10048128 TROITIÑO RODRIGUEZ, ELENA. 2401–HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
4563261 USERO REBOLLO, SERVANDO. 0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
691181 VAZQUEZ RODRIGUEZ, SUSANA. 2819–HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

70040446 VAZQUEZ RUIZ, JOSE. 3019–HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
696724 VAZQUEZ SANTOS, PABLO. 4001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
396349 VELASCO PASCUAL DE ZULUETA, FER-

MIN.
0971–HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE DUERO. BURGOS.

42957792 VENTAYOL CLAR, GABRIEL. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

14253481 VIDAL DOCE, JOSE OSCAR. 0901–HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
382400 VIGAL BREY, GUILLERMO. 3324–HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.

2526980 VILLETA PLAZA, RAFAEL. 2857–HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-
RES.

MADRID.

50943006 YUSTE GARCIA, PEDRO. 2808–HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
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